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PIE0000017 CNMM81001E ROBILANTE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000017 CNCT70100G CENTRO TERRITORIALE  CUNEO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI
3 0 2 1

PIE0000017 CNMM80201G MOROZZO "V. PEYRONE" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 8 1 8 1

PIE0000017 CNMM80901A BOVES "A.VASSALLO" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 7 1 7 1

PIE0000017 CNMM841016 CHIUSA DI PESIO "T.VALLAURI" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 7 0 5 2

PIE0000017 CNMM847015 CUNEO BORGO SAN GIUSEPPE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 6 0 5 1

PIE0000017 CNCT70100G CENTRO TERRITORIALE  CUNEO A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI
2 0 0 2

PIE0000017 CNCT70200B CENTRO TERRITORIALE SALUZZO A028 MATEMATICA E SCIENZE               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI

2 0 1 1

PIE0000017 CNMM80201G MOROZZO "V. PEYRONE" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 3 2

PIE0000017 CNMM80801E BORGO S. DALMAZZO "GRANDIS" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 1 5 1

PIE0000017 CNMM82801Q DRONERO "G.GIOLITTI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 6 0 5 1

PIE0000017 CNMM84301T CENTALLO "G.N.FRANCHI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 7 0 6 1

PIE0000017 CNMM86001G CUNEO - D'AZEGLIO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 4 1

PIE0000017 CNMM86101B CUNEO - DA VINCI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 4 1 4 1

PIE0000017 CNMM850011 BUSCA "G.CARDUCCI" A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 1

PIE0000017 CNCT70200B CENTRO TERRITORIALE SALUZZO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI

1 0 0 1

PIE0000017 CNMM804017 CARAGLIO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 2 1 2 1

PIE0000017 CNMM80201G MOROZZO "V. PEYRONE" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 1 2

PIE0000017 CNMM80801E BORGO S. DALMAZZO "GRANDIS" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 0 4 4

PIE0000017 CNMM80901A BOVES "A.VASSALLO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 4 1

PIE0000017 CNMM82801Q DRONERO "G.GIOLITTI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2

PIE0000017 CNMM839016 BERNEZZO "D. GALIMBERTI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 1 1

PIE0000017 CNMM841016 CHIUSA DI PESIO "T.VALLAURI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 2 1

PIE0000017 CNMM84301T CENTALLO "G.N.FRANCHI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 3 2

PIE0000017 CNMM847015 CUNEO BORGO SAN GIUSEPPE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 2 1

PIE0000017 CNMM848011 CUNEO OLTRESTURA "F.CENTRO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 4 1

PIE0000017 CNMM850011 BUSCA "G.CARDUCCI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 2 1

PIE0000017 CNMM86001G CUNEO - D'AZEGLIO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 3 2

PIE0000017 CNMM86101B CUNEO - DA VINCI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 6 0 4 2

PROSPETTO ORGANICO,TITOLARI E DISPONIBILITA'

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2018/19 - DOPO I TRASFERIMENTI

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: CUNEO



PIE0000018 CNMM846019 DOGLIANI "L.EINAUDI" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000018 CNMM80601V CARRU' A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 9 0 8 1

PIE0000018 CNMM80702Q BENE VAGIENNA "G.BOTERO" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 12 0 9 3

PIE0000018 CNMM812016 VILLANOVA MONDOVI' A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 8 0 6 2

PIE0000018 CNMM813012 CEVA "A.MOMIGLIANO" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 6 1 6 1

PIE0000018 CNMM83601P GARESSIO "FASIANI" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 5 0 3 2

PIE0000018 CNMM846019 DOGLIANI "L.EINAUDI" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 8 1 8 1

PIE0000018 CNMM86501P FOSSANO A - PAGLIERI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 10 0 5 5

PIE0000018 CNMM80601V CARRU' A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 1 4 2

PIE0000018 CNMM80702Q BENE VAGIENNA "G.BOTERO" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 7 0 6 1

PIE0000018 CNMM81101A SAN MICHELE MONDOVI' A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 4 0 3 1

PIE0000018 CNMM83601P GARESSIO "FASIANI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 4 0 2 2

PIE0000018 CNMM846019 DOGLIANI "L.EINAUDI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 3 2

PIE0000018 CNMM86501P FOSSANO A - PAGLIERI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 6 0 3 3

PIE0000018 CNMM85901B MONDOVI' CORDERO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000018 CNMM80601V CARRU' AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 1

PIE0000018 CNMM812016 VILLANOVA MONDOVI' AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000018 CNMM83601P GARESSIO "FASIANI" AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000018 CNMM85801G MONDOVI' "GALLO-FRANK" AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000018 CNMM85901B MONDOVI' CORDERO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000018 CNMM86501P FOSSANO A - PAGLIERI AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 4 0 3 1

PIE0000018 CNMM80601V CARRU' AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 2 1

PIE0000018 CNMM80702Q BENE VAGIENNA "G.BOTERO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 1 1

PIE0000018 CNMM81101A SAN MICHELE MONDOVI' AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2

PIE0000018 CNMM812016 VILLANOVA MONDOVI' AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 2 3

PIE0000018 CNMM813012 CEVA "A.MOMIGLIANO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 1 4

PIE0000018 CNMM83601P GARESSIO "FASIANI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 1 0 0 1

PIE0000018 CNMM846019 DOGLIANI "L.EINAUDI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 0 3

PIE0000018 CNMM85801G MONDOVI' "GALLO-FRANK" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 4 1

PIE0000018 CNMM86501P FOSSANO A - PAGLIERI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 6 0 4 2

PIE0000018 CNMM86601E FOSSANO B - SACCO-BOETTO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 9 0 7 2

PIE0000018 CNMM85801G MONDOVI' "GALLO-FRANK" AG56 FLAUTO                             NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1

PIE0000019 CNMM817019 SOMMARIVA DEL BOSCO 

"P.M.SALES"

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 1

PIE0000019 CNMM83001Q RACCONIGI  "B.MUZZONE" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000019 CNMM83501V SANFRONT "G.B.BOERO" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000019 CNMM862017 SALUZZO "ROSA BIANCA" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 5 0 4 1



PIE0000019 CNMM83201B BAGNOLO P.TE "B. FENOGLIO" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 5 0 3 2

PIE0000019 CNMM833017 BARGE "GIOVANNI XXIII" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 6 0 5 1

PIE0000019 CNMM862017 SALUZZO "ROSA BIANCA" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 19 0 17 2

PIE0000019 CNMM817019 SOMMARIVA DEL BOSCO 

"P.M.SALES"

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 7 0 5 2

PIE0000019 CNMM833017 BARGE "GIOVANNI XXIII" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 3 0 2 1

PIE0000019 CNMM834013 REVELLO "D.ALIGHIERI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 3 0 1 2

PIE0000019 CNMM83501V SANFRONT "G.B.BOERO" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 3 0 1 2

PIE0000019 CNMM84501D VERZUOLO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 3 0 2 1

PIE0000019 CNMM85201L SAVIGLIANO "G. MARCONI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 1 5 1

PIE0000019 CNMM862017 SALUZZO "ROSA BIANCA" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 11 0 9 2

PIE0000019 CNMM83201B BAGNOLO P.TE "B. FENOGLIO" A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000019 CNMM817019 SOMMARIVA DEL BOSCO 

"P.M.SALES"

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 1

PIE0000019 CNMM826014 VENASCA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 1

PIE0000019 CNMM862017 SALUZZO "ROSA BIANCA" AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 5 1 5 1

PIE0000019 CNMM817019 SOMMARIVA DEL BOSCO 

"P.M.SALES"

AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 0 2 6

PIE0000019 CNMM826014 VENASCA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 4 0 2 2

PIE0000019 CNMM83001Q RACCONIGI  "B.MUZZONE" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 4 0 1 3

PIE0000019 CNMM83101G MORETTA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 6 0 1 5

PIE0000019 CNMM83201B BAGNOLO P.TE "B. FENOGLIO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2

PIE0000019 CNMM833017 BARGE "GIOVANNI XXIII" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2

PIE0000019 CNMM83501V SANFRONT "G.B.BOERO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2

PIE0000019 CNMM84501D VERZUOLO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 1 1

PIE0000019 CNMM85201L SAVIGLIANO "G. MARCONI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 4 0 2 2

PIE0000019 CNMM862017 SALUZZO "ROSA BIANCA" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 14 0 5 9

PIE0000019 CNMM862017 SALUZZO "ROSA BIANCA" AJ56 PIANOFORTE                         NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1

PIE0000020 CNMM81601D CORTEMILIA "D.ALIGHIERI" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNMM818015 SOMMARIVA PERNO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNMM820015 SANTA VITTORIA D'ALBA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNCT70000Q CENTRO TERRITORIALE ALBA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI
4 0 2 2

PIE0000020 CNCT703007 CENTRO TERRITORIALE MONDOVI' A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR

XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI

2 0 1 1

PIE0000020 CNMM81401T BOSSOLASCO "ALTA LANGA" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 8 0 6 2

PIE0000020 CNMM819011 LA MORRA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 8 0 7 1

PIE0000020 CNMM82201R CANALE "MONSIGNOR L.SIBONA" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 10 0 8 2

PIE0000020 CNMM82301L GOVONE "T.L. DALMASSO" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 10 0 9 1

PIE0000020 CNMM82401C SANTO STEFANO BELBO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 6 0 4 2



PIE0000020 CNMM825018 CHERASCO "S.TARICCO" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 10 0 8 2

PIE0000020 CNMM84901R DIANO D'ALBA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 3 0 1 2

PIE0000020 CNMM85302D ALBA - SS MUSSOTTO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 6 0 5 1

PIE0000020 CNMM855014 ALBA  - QUART. MORETTA-PERTINI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 6 1 6 1

PIE0000020 CNMM86401V BRA 1 - PIUMATI CRAVERI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S

C.I GR
NN NORMALE                    NORMALE 9 1 8 2

PIE0000020 CNCT70000Q CENTRO TERRITORIALE ALBA A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI
2 0 0 2

PIE0000020 CNCT70000Q CENTRO TERRITORIALE ALBA A028 MATEMATICA E SCIENZE               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI
3 0 2 1

PIE0000020 CNMM81401T BOSSOLASCO "ALTA LANGA" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 1 4

PIE0000020 CNMM81601D CORTEMILIA "D.ALIGHIERI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 4 1

PIE0000020 CNMM818015 SOMMARIVA PERNO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 2 3

PIE0000020 CNMM819011 LA MORRA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 1 4

PIE0000020 CNMM820015 SANTA VITTORIA D'ALBA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 4 0 1 3

PIE0000020 CNMM82201R CANALE "MONSIGNOR L.SIBONA" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 6 0 4 2

PIE0000020 CNMM82301L GOVONE "T.L. DALMASSO" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 6 0 5 1

PIE0000020 CNMM825018 CHERASCO "S.TARICCO" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 6 0 4 2

PIE0000020 CNMM85302D ALBA - SS MUSSOTTO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 4 0 3 1

PIE0000020 CNMM854018 ALBA  PIAVE S.CASSIANO -MACRINO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 7 0 6 1

PIE0000020 CNMM855014 ALBA  - QUART. MORETTA-PERTINI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 4 0 2 2

PIE0000020 CNMM85601X ALBA CENTRO STORICO - VIDA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 1 4 2

PIE0000020 CNMM86401V BRA 1 - PIUMATI CRAVERI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 4 1

PIE0000020 CNCT70000Q CENTRO TERRITORIALE ALBA A030 MUSICA SC. I GR.                   XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI
1 0 0 1

PIE0000020 CNMM81601D CORTEMILIA "D.ALIGHIERI" A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1

PIE0000020 CNMM82401C SANTO STEFANO BELBO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1

PIE0000020 CNMM825018 CHERASCO "S.TARICCO" A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1

PIE0000020 CNMM83701E NEIVE A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNMM85302D ALBA - SS MUSSOTTO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNMM81601D CORTEMILIA "D.ALIGHIERI" A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNMM863013 BRA 2 - DALLACHIESA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNCT703007 CENTRO TERRITORIALE MONDOVI' AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI

1 0 0 1

PIE0000020 CNMM81401T BOSSOLASCO "ALTA LANGA" AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNMM81601D CORTEMILIA "D.ALIGHIERI" AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNCT70000Q CENTRO TERRITORIALE ALBA AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI
4 0 3 1

PIE0000020 CNCT703007 CENTRO TERRITORIALE MONDOVI' AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI

1 0 0 1

PIE0000020 CNMM81401T BOSSOLASCO "ALTA LANGA" AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNMM81401T BOSSOLASCO "ALTA LANGA" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2



PIE0000020 CNMM81601D CORTEMILIA "D.ALIGHIERI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2

PIE0000020 CNMM819011 LA MORRA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 0 3

PIE0000020 CNMM820015 SANTA VITTORIA D'ALBA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 0 3

PIE0000020 CNMM82201R CANALE "MONSIGNOR L.SIBONA" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 4 0 1 3

PIE0000020 CNMM82301L GOVONE "T.L. DALMASSO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 4 0 2 2

PIE0000020 CNMM82401C SANTO STEFANO BELBO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 1 0 0 1

PIE0000020 CNMM825018 CHERASCO "S.TARICCO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 7 0 1 6

PIE0000020 CNMM83701E NEIVE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 0 5

PIE0000020 CNMM84901R DIANO D'ALBA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2

PIE0000020 CNMM85302D ALBA - SS MUSSOTTO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 4 0 1 3

PIE0000020 CNMM854018 ALBA  PIAVE S.CASSIANO -MACRINO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 0 4 4

PIE0000020 CNMM855014 ALBA  - QUART. MORETTA-PERTINI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 6 0 3 3

PIE0000020 CNMM85601X ALBA CENTRO STORICO - VIDA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 4 0 3 1

PIE0000020 CNMM863013 BRA 2 - DALLACHIESA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 0 2 6

PIE0000020 CNMM86401V BRA 1 - PIUMATI CRAVERI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 1 2

PIE0000020 CNCT70000Q CENTRO TERRITORIALE ALBA AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE 

PER ADULTI
1 0 0 1

PIE0000020 CNMM855014 ALBA  - QUART. MORETTA-PERTINI AM56 VIOLINO                            NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1


